
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4211062 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně Vám nabízíme prodej rodinného domu o dvou patrech,
který stojí v klidné části Krnova- Kostelec.
Dům poskytuje nadstandardní dispozici 5+1 s garáží, pergolou a
terasou v prvním patře. Dům prošel rekonstrukcí, při které byly
provedeny nové rozvody elektřiny, vody, odpady, plastové okna,
omítky, zateplení fasády. Vytápěn je novým kondenzačním
plynovým kotlem a k dispozici zde jsou také krbové kamna, což v
dnešní energeticky náročné době můžeme vnímat jako výhodu.
Dům je napojen na obecní vodovod a kanalizaci.
S našim partnerem jsme připraveni Vám zajistit výhodné
financování nákupu této nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4211062
Inzerát vydán: 04.01.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900858584
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 341 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 858584

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Bumbarisová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


